WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPOSÓB DOKONYWANIA OCENY ICH SPEŁNIANIA

1. Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 instalacje linii produkcyjnych w kwocie co najmniej 15 000 000 zł., słownie (piętnaście milionów złotych) za każdą z nich. Ocena spełnienia warunku nastąpi na podstawie wykazu zrealizowanych dostaw zawartym w formularzu ofertowym (załącznik nr 6). Do oferty muszą być załączone dowody określające czy te dostawy zostały wykonane należycie przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane.

[...]

Warunek złożenia kopii ważnej i opłaconej (potwierdzenie przelewu) polisy lub innych dokumentów potwierdzających, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej                          25 000 000,00 PLN ( Dwadzieścia pięć milionów złotych 00/100). 
3.  Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości  375 000 PLN (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100).
4. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobą odpowiedzialną za opiekę technologiczną, która posiada odpowiednie doświadczenie zawodowe w zakresie nadzoru technologicznego lub zarządzania procesami technologicznymi. Doświadczenie tej osoby musi być udowodnione dokumentami (np.

[...]

Ocena spełnienia w/wymienionych warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie                  w oparciu o złożone przez Wykonawcę w niniejszym postępowaniu dokumenty i oświadczenia.

VIII. INFORMACJA NA TEMAT WADIUM
1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 375 000,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych).
2. Wadium należy wnieść do upływu terminu składania ofert. 
Niewniesienie wadium do upływu wyznaczonego terminu skutkuje odrzuceniem oferty.
3. Do oferty należy bezwarunkowo załączyć potwierdzenie wpłaty wadium.
4. Wadium może być wnoszone w następującej formie: